ii) após o período de 03 (três) anos de vigência do contrato. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

10.1. Conforme proposta constante de documento enviado a este Regional 

pelo LOCADOR17, em 27/02/2025, o valor mensal da locação do imóvel 

objeto da presente contratação corresponde a R$ 383.640,63 (trezentos 

e oitenta e três mil, seiscentos e quarenta reais e sessenta e três 

centavos). 

10.1.1. O valor mensal da locação corresponde a R$ 43,00/m² (quarenta e 

três reais por metro quadrado), para as áreas cobertas e, para as 

áreas descobertas, foi aplicado um fator de ponderação de 50%, 

17 A proposta consta de documento enviado ao TRT3 pela empresa LOCADORA (doc.